PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 004
Divulga a lista de classificação do Processo Seletivo para a função de Professor e Monitor Escolar.

GEVERSON ZIMMERMANN, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 001/2021, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga a Lista de Classificação do Processo Seletivo para as funções de Professor e Monitor Escolar:
PROFESSOR 22h
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	MARIELETE GRAMS BECK
	43
	1º

	BEATRIZ MANFREDINI
	41
	2º

	PRISCILA DE CESARO
	37
	3º

	CELINE NATALI DARONCH TONIAL
	36
	4º

	BETANIA DO PRADO DA SILVA
	35
	5º

	ANDREIA CLAUDIA LEMOS WAWRZONKIEWICZ
	33
	6º

	MARINA GEDOZ
	32
	7º

	TALUANA CECCONELLO
	30
	8º

	ANDREIA FATIMA ZIN MOCELIN
	26

	JURACI SALETE OZIMBOSKI
	26

	JUCIELI PEDROSO FRANCESCHI
	25

	FRANCISCO MARIA BELUZZO
	25

	ROSELI SALETE RODRIGUES
	24
	13º

	ROSIANA VIEIRA VANIN
	23*

	ELIZANDRA ZOTTI COMIN
	23*

	JULIA ANGELA RIBEIRO
	23
	16º

	THAIS CRISTINA MUSCOPE
	22
	17º

	ADRIANA HANAUER
	21*
	18º

	EUNICE MARLI JANDT
	21
	19º

	MANOELA CASSIA ROGELIN BELADELLI
	19
	20º

	DAIANA PAULA MELLO
	18

	CAMILA NOAL
	18

	VITORIA POLIANA BORTOLOTO
	16
	23º

	ADIANA BASSANEZI
	15
	24º

	TAMARA MULINARI
	14*
	25º

	CAREN VALERIA SCHAFER
	14*
	26º

	LUANA PAULA POCOIESKI
	14
	27º

	DANIELI GONÇALVEZ PASA
	13

	PÂMELA LUIZA LAUXEN
	13

	JESSICA FERREIRA
	12
	30º

	MONICA ROSSETTO
	11

	DANIELE BIDUSKI
	11

	MARILEIDE MATTOS
	6
	33º

	ADRIANA GRANJA BELEDELLI
	5

	JHENIFER RIBEIRO DA SILVA
	5

	FRANCIELE ANGELICA DE OLIVEIRA
	2
	36º

	YARA FERNANDES DE CASTRO
	0
	37º

*Critério de desempate, conforme item 4.1, III, do Edital – Maior graduação.
MONITOR ESCOLAR 22h
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	PRISCILA DE CESARO
	37*
	1º

	MARILETE GRAMS BECK
	37
	2º

	CELINE NATALI DARONCH TONIAL
	36
	3º

	BETANIA DO PRADO DA SILVA
	35
	4º

	ANDREIA CLAUDIA LEMOS WAWRZONKIEWICZ
	33
	5º

	MARINA GEDOZ
	32
	6º

	TALUANA CECCONELLO
	30
	7º

	JURACI SALETE OZIMBOSKI
	26
	8º

	JUCIELI PEDROSO FRANCESCHI
	25
	9º

	JULIA ANGELA RIBEIRO
	23
	10º

	THAIS CRISTINA MUSCOPE
	22
	11º

	MANOELA CASSIA ROGELIN BELADELLI
	19
	12º

	CAMILA NOAL
	18
	13º

	ADIANA BASSANEZI
	15
	14º

	TAMARA MULINARI
	14*
	15º

	VITORIA POLIANA BORTOLOTO
	14

	LUANA PAULA POCOIESKI
	14

	DANIELI GONÇALVES PASA
	13
	18º

	ELIANE NATALI DA ROSA
	10*
	19º

	ARIANE FABIELI ESTRAI
	10
	20º

	MONICA ROSSETTO
	9
	21º

	PATRICIA LEMOS SANDRI
	8
	22º

	ADRIANA GRANJA BELEDELLI
	5
	23º

	JHENIFER ROBEIRO DA SILVA
	4
	24º

	FRANCIELE ANGELA DE OLIVEIRA
	2
	25º

	LEIA SCHIMELFENIG
	1
	26º

	YARA FERNANDES DE CASTRO
	0
	27º

Os candidatos terão prazo de um dia útil (05 de fevereiro de 2021) para interpor Recurso à Comissão Executora, devendo o mesmo ser feito através de petição fundamentada.

Em não havendo interposição de recurso, ficam convocados os candidatos com notas empatadas para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 08 de fevereiro de 2021, às 09h, na Biblioteca Pública Municipal, sita na Rua Fiorelo Piazzetta, 95, Centro, no Município de Estação, RS, para definição da classificação final.

A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.

Em havendo interposição de recurso, o sorteio será realizado em data posterior, a ser comunicada junto com o julgamento do mesmo.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 04 de fevereiro de 2021.

Geverson Zimmermann

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flaviano Spadari

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico